
 

UCHWAŁA NR 218/XX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 15 grudnia 2025  r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2025 r. poz. 1153 ze zm.),  art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze zm.)  

Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Radzymin umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego zgodnie z ustawą o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach komunikacyjnych: 

 

1. LINIA R1: ŁOSIE -  ŁOSIE przez RUDA, RADZYMIN, DYBÓW KOLONIA, CIEMNE, 

STARY JANKÓW, RŻYSKA 

2. LINIA R2: ŁOSIE – ŁOSIE przez RUDA, RADZYMIN 

3. LINIA R3: RADZYMIN – RADZYMIN przez MOKRE, NOWE MOKRE, ZAWADY, 

ZWIERZYNIEC, EMILIANÓW, STARY DYBÓW 

4. LINIA R4: RADZYMIN – RADZYMIN przez RUDA, BORKI, STARE ZAŁUBICE, 

NOWE ZAŁUBICE 

5. LINIA R5: RADZYMIN – RADZYMIN przez RUDA, BORKI, NOWE ZAŁUBICE, 

STARE ZAŁUBICE, ARCIECHÓW 

6. LINIA R7: SIERAKÓW – SIERAKÓW przez SŁUPNO, CEGIELNIA, RADZYMIN 

7. LINIA R8: RADZYMIN – RADZYMIN przez CIEMNE, HELENÓW, CZARNA, 

WOŁOMIN 

8. LINIA R38: RADZYMIN – SŁUPNO - RADZYMIN przez CEGIELNIĘ 

9. LINIA R31: RADZYMIN – ŁĄKI - RADZYMIN 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                          /-/ mgr inż. Marek Brodziak 


